do sukien damskich, a mianowicie do stani
ków, pod warunkim kompletnie uzdolnione,
m dobrem wynagrodzeniem. —3222—3—3

Potrzebna jest

PANNA
uzdatniona do szycia na Maszynie bielizny,
pod korzystnemi warunkami; wiadomość ulina
Ohaislna Nr 19, mieszkania Nr 4

F* DODATEK * SORffli lr. 57.
Dnia 15 Marca 1875 roku. Poniedziałek. Dnia 3 (15) Marca 1875 roku.

Lejba Kijanowski,
•tworzył sklep na nliey Rymarskiej, wprost
giełdy Nr 471g (nowy 8), w domu p. A. Flot-
to, tenże sprzedaje rozmaite Sielawy
Augustowskie i wigierskie, po cenach zniżo

nych_______________ —2994—3—8________

U ya 25 places,
Pour les bonnes frnnęaises et pour les fran-
eaises possedants la mu siaue.